Ofício nº 46/2024 Serafina Corrêa, 13 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedido de Informações nº 11/2024, apresentado em 13/05/2024.

Senhor Prefeito,

Anexo,  remetemos  o  PEDIDO  DE  INFORMAÇÕES  S  Nº  11/2024  que  “SOLICITAR
INFORMAÇÕES REFERENTES ÀS LICENÇAS AMBIENTAIS DE TODAS AS OBRAS REALIZADAS DESDE O ANO
DE 2021  EM NOSSO MUNICÍPIO.  ESPECIFICAMENTE,  GOSTARÍAMOS DE  OBTER DETALHES  SOBRE AS
LICENÇAS RELACIONADAS À RETIRADA DE ÁRVORES, AO ALARGAMENTO DE RIOS, À OBRA DO ASFALTO
ATÉ  A  CAPELA  SANTANA  E  A  TERRA  LOCADA  DO  NEREU”,  apresentado  na  Sessão  Ordinária  de
13/05/2024.

Respeitosamente,

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-05-13T20:44:47-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013